

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СП «СЕЛЬСОВЕТ «НИЖНЕМУЛЕБКИНСКИЙ» СЕРГОКАЛИНСКОГО РАЙОНА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Индекс: 368517, Республика Дагестан, Сергокалинский район с. Нижнее Мулебки

РЕШЕНИЕ

Nº 3

от 10.07.2023 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО СП «Сельсовет Нижнемулебкинский» № 12 от 28.12.2022 г. и № 1 от 31.03.2023 г. «О бюджете МО СП «сельсовет Нижнемулебкинский» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Собрание депутатов МО СП «Сельсовет «Нижнемулебкинский»

решает:

Внести в решение собрания депутатов МО СП «Сельсовет «Нижнемулебкинский» № 12 от 28.12.2022 г. и № 1 от 31.03.2023 г. «О бюджете МО СП «Сельсовет Нижнемулебкинский» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

- 1. Направить остатки бюджетных средств от 01.01.2023 г. в сумме 86,7 тысяч рублей на текущий ремонт внутри сельских дорог.
- 2. Приложение № 1 изложить в редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
- 3. Приложение № 2 изложить в редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.
- 4. Приложение № 3 изложить в редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

Председатель Собрания депутатов СП «Сельсовет Нижнемулебкинский» M

Абдулабегов М.М.

Приложение №1 к решению Собрания депутатов №3 от 10.07.2023 год.

Распределение

расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации бюджета поселения «Сельсовет «Нижнемулебкинский» на 2023 год

т		пп	HCD	DD	C
Наименование	Р3	ПР	ЦСР	BP	Сумма
Показателя					_
1	2	3	4	5	8
Общегосударственные вопросы	01	00	0000000000	000	2415.0
Финансовое обеспечение функций					
государственных (муниципальных)	01	02	0000000000	000	545,0
органов	0.4	0.0	0000000000	101	20=0
	01	02	8820020000	121	395,0
		-		122	30,0
				129	120,0
Функционирование местной	01	04	0000000000	000	1256,0
администрации	01	04	000000000	000	1250,0
	01	04	8830020000	121	630.0
				122	20,0
				129	191,0
				244	290,0
				247	100,0
				850	
				851	15,0
				853	10,0
Другие общегосударственные вопросы	01	13	9980021000	000	614,0
				111	460,0
				112	10,0
				119	139,0
				244	5,0
ВУС	02	03	9980051180	000	127,4
				121	83,4

				129	25,2
				244	18,8
Дорожный фонд	04	09	1530022260	000	238,62480
дорожный фонд	V-1		1550022200	244	238,62480
Кадастровые работы	04	12	9990045120	000	100,0
кадастровые работы		12	7770043120	245	100,0
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО	05	03	1640115200	000	531,950
				244	381,950
				247	150,0
Социальная политика	10	00	000 00 00	000	
Пенсионное обеспечение	10	01	2210728960	000	84,0
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих	10	01	2210728960	312	84,0
	_				
ИТОГО РАСХОДОВ					3496,97480

депутатов

№ 3 om 10.07.2023 года

Распределение

расходов местного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджета поселения «Сельсовет «Нижнемулебкинский» на 2023 год

	_			TT CD	T == 1	~
Наименование главного	Гл	Р3	ПР	ЦСР	BP	Сумма
Распорядителя кредитов						
1	2	3	4	5	6	7
Общегосударственные вопросы	001	01				2415,0
Финансовое обеспечение функций государственных (муниципальных) органов	001	01	02	8820020000	000	545,0
					121	395,0
					122	30,0
					129	120,0
Функционирование местной администрации	001	01	04	8830020000	000	1256,0
-					121	630,0
					122	20,0
					129	191,0
					244	290,0
					247	100,0
					850	
					851	15,0
					853	10,0
Другие общегосударственные вопросы(Бухгалтерия)	001	01	13	9980021000	000	614,0
					111	460,0
					112	10,0
					119	139,0
					244	5,0
ВУС	001	02	03	9980051180	000	127,4
					121	83,4
					129	25,2
					244	18,8

Дорожный фонд	001	04	09	1530022260	000	238,62480
-					244	238,62480
72	0.04	0.4	10	0000045400	000	400.0
Кадастровые работы	001	04	12	9990045120	000	100,0
					245	100,0
жкх	001	05	03	1640115200	000	531,950
					244	381,950
					247	150,0
Социальное обеспечение	001	10				
социальное обеспечение	001	10				
Доплаты к пенсиям муниципальных служащих	001	10	01	2210728960	312	84,0
ВСЕГО РАСХОДОВ						3496,97480

Приложение №3 к решению Собрания депутатов №3 от 10.07.2023 года

Источники финансирования дефицита бюджета поселения «Сельсовет Нижнемулебкинский» на 2023 год

№ п/п	Наименование	Сумма
1		86,7
	Источники финансирования дефицита бюджета	
	поселения «Сельсовет Нижнемулебкинский» на 2023	
	год	
2	Изменение остатков средств на счете бюджета	86,7
	поселения	
	«Сельсовет Нижнемулебкинский» на 01.01.2023 г	
		86,7
	ВСЕГО	